
KFC PLZEŇ PLAZA PŘIJME NOVÉ KOLEGY!
(AŽ 116,-/H)

Co takhle mít konečně kolem sebe lidi, díky kterým se budeš těšit do práce? Díky kterým
zažiješ při práci legraci? Když k tomu přidáš možnost flexibilního plánování směn, jistotu
stálé mzdy a hromadu výhod, tak nemůžeš jinak, než se k nám přidat! Nabízíme plný i
zkrácený úvazek nebo brigádu. Proč do toho jít? - Získáš hned smlouvu na dobu
neurčitou - Mzda ti přijde na účet vždy do 9. dne v měsíci - Prací o víkendu a v noci si
přijdeš na 10% příplatek - Ve svátek dostaneš 2x tolik (100% příplatek) - Možnost růstu
na manažerské pozice - Jídlo na směně za pár kaček, hladovět tě rozhodně nenecháme! -
Plný kyblík benefitů: odměna až 5000,- za doporučení nových kolegů, výhody do všech
našich partnerských značek (Burger King, Pizza Hut, Starbucks, KFC), odměny pro
zaměstnance měsíce, bonus navíc pro nejlepší pracanty, spropitné pro každého, firemní
party a akce, zvýhodněné tarify O2 Family

Místo: Radčická 2, 30100 Plzeň 1
Jméno: Lenka Polívková
Telefon: 725130622

ID inzerátu: 4982295 | Vloženo: 13.6.2018

0 Kč
81x zobrazeno

Sponzorované odkazy:

http://prace.inzeraty-inzerce.cz/ostatni/plzen-1/

